
مهاجم برزیلی 
 پرسپولیس

 در راه تهران 
باشگاه پرسپولیس 

پس از مذاکرات فراوان 
طی هفته  های گذشته 

در نهایت با کاسیانو 
دیاز موریرا برزیلی 

به توافق رسید تا 
مقدمات سفر این 

بازیکن به تهران فراهم 
شود. پرسپولیسی ها 

برای جذب این بازیکن 
باید رضایت  باشگاه 

ویزلای پرتغال را 
نیز جلب می کردند 
که ظاهراً مذاکرات 
در این زمینه نیز به 
نتیجه رسیده است 

و سرخپوشان موفق 
شدند رضایت نامه این 
بازیکن برزیلی را برای 
حضور در پرسپولیس 

جلب کنند.

در  حاشيه

ورزش 
علیه رژیم 

صهیونیستی

اشغالگران را از »تور دو 
فرانس« اخراج کنید

جنبش 
ضدصهیونیست در 

فرانسه خواهان اخراج 
تیم دوچرخه سواری 

رژیم اشغالگر قدس از 
مسابقات تور دوفرانس 

شد. این جبنش 
ضدصهیونیست در 

بیانیه خود نوشت: این 
غیرقابل قبول است 
که یک تیم اسرائیلی 
جنایات این رژیم را از 
طریق ورزش پاک کند 
و تصویری بی گناه از 

اشغالگران جنایتکار به 
دنیا از تریبون ورزش به 

دنیا ارائه کند.
پیش از این هم 

جنبش های 
ضدصهیونیست در 

کشورهای مختلف 
اروپایی خواهان کنار 
گذاشتن ورزشکاران 

صهیونیست در 
مسابقات مختلف 
ورزشی شده بودند.

خبرخبر
روزروز

  دیوید بکام 
مالک اینتر میامی، قصد دارد این 

روزها که ویدال، بازیکن سابق بارسا، 
در آمریکا به سر می برد، از این فرصت 

برای مذاکره با او برای پیوستن به 
اینتر میامی استفاده کند.

  جرارد پیکه 
سوسیالیته مدعی شد مدافع 

بارسا با یوردی مارتین، خبرنگار و 
عکاس مشهور اسپانیایی، روبه رو 

شده و از شدت خشم و ناراحتی 
تلفن همراه او را شکسته است.

  گرت بیل 
ستاره سابق رئال به لیگ فوتبال آمریکا 

رفت تا با پیراهن لس آنجلس اف سی 
در لیگ آمریکا به میدان برود و هم 

تیمی جورجو کیه لینی، مدافع کهنه کار 
یوونتوس شود.

 سینا حسینی  
در شرایطی که 
صبح یکشنبه نایب 
رئیس مجلس 
شورای اسامی 
خبر از تاش برای 
برکناری دراگان اسکوچیچ داد و گفت: 
»در راهروهای مجلس از صحبت های 
نمایندگان مجلس متوجه شدم 
برکناری اسکوچیچ محتمل به نظر 
می رسد و گویا قرار است یک مربی 
ایرانی جای او را روی نیمکت تیم ملی 
بگیرد« مسئولان فدراسیون فوتبال 
ــه سر  ــی بـ ــاعـ همچنان در لاک دفـ

می برند.
باتکلیفی تیم ملی بزرگ ترین کابوس 
ــن تیم ملی، در  عاقه مندان به ایـ
شرایطی که تنها کمتر از 150 روز دیگر 
بازی های جام جهانی آغاز خواهد شد 
هنوز مشخص نیست پلن مدیران 
ــالا بردن میزان  فوتبال ایران برای ب
آمادگی تیم ملی و حضور موفق در 

مرحله گروهی جام جهانی چیست!
هرچند ساطین وعده و وعید در 
فدراسیون فوتبال پس از افتضاح 
بازی با تیم دوم الجزایر برای فروکش 
کردن سطح اعتراض ها نوید برگزاری 
ـــی در نوبت بعدی  ــات ــدارکـ بازی تـ
فیفادی را دادند، اما از شرایط موجود 
کاماً پیداست هیچ کسی دلش 

برای تیم ملی ایران نمی سوزد و به 
احتمال بسیار زیاد تیم ملی فیفادی 
شهریورماه را نیز به سادگی از دست 

خواهد داد.
در مقطع کنونی اولویت آمادگی 
تیم ملی برای کسب موفقیت در 
بازی های جام جهانی نیست، بلکه 
مهم ترین مسئله حال حاضر مدیران 
فوتبال ایران موفقیت در انتخابات 
شهریورماه است. میرشاد ماجدی 
که حالا در سودای ریاست فدراسیون 
فوتبال قرار دارد از هم اکنون تنها به 
فکر رایزنی و لابی با اعضای تأثیرگذار 
ــا بتواند  مجمع فدراسیون است ت
در انتخابات هشتم شهریورماه  به 
برتری دست پیدا کند. او که تا به حال 
حداقل چهار جلسه با حیدر بهاروند 
رئیس غیر قانونی سازمان لیگ برگزار 
کرده امیدوار است با کمک وی بتواند 
در انتخابات پیش رو به موفقیتی 
ــرای چهار  ــزرگ دست پیدا کند تا ب ب
سال پیش رو روی صندلی ریاست 
فدراسیون فوتبال بنشیند.از طرفی 
دیگر اعضای هیئت رئیسه فدراسیون 
نیز بدون توجه به مقطع حساس 
کنونی ترجیح می دهند چراغ خاموش 
به فعالیت های روزمره خود رسیدگی 
کنند تا شاید تا روز مجمع بهانه به 
اعضای مجمع ندهند تا دوباره خطر 

عزل و برکناری را تجربه نکنند.

اما سؤال اینجاست در این میان چه 
کسی مشکات موجود در مسیر 
آماده سازی تیم ملی را حل خواهد 
ــرد؟  وزارت ورزش و جوانان که به  کـ
معنای واقعی کلمه پای خود را از این 
ماجرا بیرون کشیده و به صراحت 
ــون فوتبال  ــیـ ــدراسـ ــوان کرده فـ ــنـ عـ
مسئولیت اداره امور را برعهده دارد 
و هیچ دخالتی در این خصوص از 
جانب این وزارتخانه صورت نخواهد 
پذیرفت، از طرفی همزمانی برگزاری 
انتخابات کمیته ملی المپیک سبب 
شده تمرکز کامل وزارتخانه به سمت 
کمیته ملی المپیک معطوف شود از 
این رو هیچ کسی حواسش به فوتبال 
نیست. در بهارستان نیز نمایندگان 
مجلس شورای اسامی به دلیل بی 
ــورت گرفته در بدنه  خیالی های صـ
ــران فدراسیون فوتبال نسبت  مدی
به آینده تیم ملی در رقابت های جام 
جهانی عنوان کردند هیچ دخالتی 
در این ماجرا نخواهند داشت و هیچ 
ــودجه ای برای استخدام سرمربی  ب
جدید به فدراسیون صورت نخواهد 
ــه نظر می رسد فعاً هیچ  گرفت. ب
امیدی برای بهبود اوضاع وجود ندارد 
تا تکلیف مدیریت فدراسیون روشن 
شود آنگاه می توانیم شاهد رونمایی از 
نسخه رئیس جدید فدراسیون و نواب 

رئیس وی در برای تیم ملی باشیم.

با سکوت مقابل شایعات انتخاب سرمربی ایرانی

فدراسیون پشت اسکوچیچ را خالی کرد؟
زیر ذره بين

خبر

 سرنوشت مبهم 
نایب رئیس سوم فدراسیون فوتبال

 تلاش برای حفظ کرسی 
یک بازداشتی؟!

فدراسیون فوتبال در حالی برای نام نویسی 
نامزدهای انتخابات این فدراسیون اطاعیه صادر 
کرده است که صحبتی از ثبت نام نایب رئیس 

سوم در میان نیست.
شهره موسوی نایب رئیس سوم فدراسیون 
فوتبال که از سوی شهاب الدین عزیزی خادم به 
مجمع 10 اسفند ماه 1399 معرفی شده بود، بیش 
از دو ماه است به اتهام کاه برداری شبکه ای در 
بازداشت به سر می برد، نایب رئیسی که از ابتدا 
نیز حضورش در فدراسیون فوتبال جای نگرانی 
داشت و بسیاری با توجه به سابقه او در باشگاه 
بادران این حضور را حاشیه ساز می دانستند، کما 
اینکه در نهایت این نگرانی ها رنگ واقعیت گرفت 
و فعالیت شبکه ای موسوی در پرحاشیه ترین 
روزهای فدراسیون فوتبال گریبان گیر این مجموعه 

شد.
ــش به  ــدودی رنگ آرامــ ــا حــ حالا که فوتبال ت
خود گرفته است و قرار شده 8 شهریور ماه 
نیز انتخابات آن برای مشخص شدن تکلیف 
فدراسیون فوتبال برگزار شود، یک نکته از چشم 
به دور مانده است؛ حسن کامرانی فر دبیرکل 
فدراسیون فوتبال درباره انتخابات 8 شهریور ماه 
و نام نویسی نامزدها اعام کرده است انتخابات 
برای چهار پست هیئت رئیسه در سمت های 
رئیس، نایب رئیس اول و دوم و همچنین نماینده 
ــاره ای به  باشگاه ها صورت خواهد گرفت و اشـ

وضعیت نایب رئیس سوم نشده است.
جلسات دو ماه اخیر هیئت رئیسه فدراسیون 
فوتبال در شرایطی برگزار شده است که شهره 
موسوی یا در این جلسات حضور نداشته یا از 
طریق اینترنتی در جلسات حضور پیدا کرده 
است، آن هم در حالی که اگر عضوی از هیئت 
رئیسه در چهار جلسه متوالی غیبت داشته 
باشد، پست او باتصدی می شود و فردی دیگر 
باید جایگزین شود. قرار نیست درباره اتهام 
کیفری شهره موسوی قضاوتی صورت بگیرد، اما 
وقتی مدت هاست نایب رئیس سوم فدراسیون 
فوتبال در بازداشت به سر می برد، تاش برای 
حفظ کرسی او چه معنایی دارد؟ چرا در فدراسیون 
فوتبال با حضور اینترنتی او در جلسات هیئت 
رئیسه، شرایطی فراهم شده است تا این کرسی 
برای وی حفظ شود و حالا هم که انتخابات در 
پیش است، هنوز تکلیف نایب رئیس سوم 

مشخص نیست؟
سؤالی هم که از حسن کامرانی فر به عنوان دبیر 
برگزاری مجمع مطرح می شود، این است؛ چرا 
برای انتخاب نایب رئیس سوم اقدامی صورت 
نگرفته است؟ فارغ از اینکه رئیس جدید حق 
انتخاب نواب رئیس خود را دارد، این مسئله 
تعجب برانگیز است که چگونه فدراسیون تکلیف 
نایب رئیس سوم را مشخص نمی کند، آن هم در 
حالی که این شخص به دلیل اتهاماتی که نسبت 
به او وجود دارد، در بازداشت به سر می برد و این 

خلأ می تواند به فوتبال کشور نیز ضربه بزند.

 تجهیز ورزشی 
 هشت روستای محروم 

به همت اهالی رسانه و ورزش
هشت روستای محروم خراسان رضوی با همت 
انجمن خبرنگاران وعکاسان ورزشی، تربیت بدنی 
آستان قدس رضوی ،تربیت بدنی شهرداری و هیئت 
فوتبال خراسان رضوی به وسایل ورزشی تجهیز 
شدند. این وسایل و هدایا در پایان چهارمین دوره 
رقابت های جام »رسانه و مهربانی« که با حضور 
پیشکسوتان فوتبال خراسان و اهالی رسانه در شب 
های ماه مبارک رمضان برگزار شد در گلریزانی تهیه 
و برای مناطق محروم ارسال گردید.هر کدام از بسته 
های تهیه شده شامل میز پینگ پنگ، فوتبال دستی 
،توپ فوتبال و والیبال،راکت بدمینتون و لباس و 
کفش ورزشی به ارزش یک میلیارد و 200 میلیون ریال 
بود که طی کاروانی از محل استادیوم امام رضا)ع( و با 
حضور خبرنگاران،مسئولان ورزشی و پیشکسوتان 
بدرقه شد. گفتنی است در سالیان گذشته تربیت 
بدنی آستان قدس رضوی و انجمن خبرنگاران و 
عکاسان ورزشی با کمک و همدلی اهالی ورزش موفق 
به تجهیز مدرسه در منطقه محروم و البته آزاد سازی 

دانش آموز زندانی شده اند. 
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دروازه بان شهرخودرو به هوادار پیوست ◾
دروازه بان فصل گذشته تیم فوتبال شهر خودرو به 
عضویت تیم هوادار درآمد. میاد فراهانی دروازه بان 
فصل گذشته تیم فوتبال شهر خودرو بعد از توافق با 
هوادار قراردادش را با این باشگاه امضا کرد. فراهانی 
فصل گذشته شرایط خوبی را در شهر خودرو تجربه 
نکرد و حالا در هوادار در پی یک چالش جدید است.

شهرخودرو هم احتمالاً منحل خواهد شد.

منشا در آستانه بازگشت به پرسپولیس  ◾
گادوین منشا مهاجم فصل گذشته تیم فوتبال مس 
رفسنجان و آقای گل  لیگ برتر با 14 گل، در آستانه 

بازگشت به تیم پرسپولیس قرار دارد.
این بازیکن طی روزهای گذشته مذاکرات مثبتی را نیز 
با مدیران باشگاه پرسپولیس انجام داده است. منشا 
از تیم سپاهان هم پیشنهاد جدی دریافت کرده بود، 

اما ترجیح داده است بار دیگر به پرسپولیس بازگردد.

پایان کار شیمبا در اهواز ◾
همان طور که پیش بینی می شد لوسیانو پریرا برای 
لیگ بیست و دوم جایی در لیست جواد نکونام 
ندارد. گرشاسبی مدیرعامل فولاد نیز در گفت و گویی 
تلویزیونی این موضوع را تأیید کرد و از نبود شیمبا 
در لیست جواد نکونام خبر داد. بر این اساس کار 
این مهاجم 39 در اهواز تمام شد، البته او در ایران 

پیشنهادهایی دارد. 

نایب قهرمانی بنفیکا با طیبی  ◾
در بازی سوم فینال مسابقات لیگ پرتغال به مصاف 
تیم اسپورتینگ لیسبون رفت و با نتیجه 4 بر 3 متحمل 

شکست شد.
این سومین باخت متوالی بنفیکا بود و باعث شد تا این 
تیم به نایب قهرمانی بسنده کند. در این دیدار حسین 
طیبی کاپیتان تیم ملی فوتسال کشورمان به دلیل 

آسیب دیدگی به میدان نرفت.

به بهانه بازگشت احتمالی پل پوگبا به یوونتوس و 
روملو لوکاکو به اینترمیان به بررسی برخی انتقال های 

احساسی در دنیای فوتبال می پردازیم.
 کریستیانو رونالدو:سال پیش و در روزهایی که 

ــا به تازگی آغاز شده بود، کریستیانو رونالدو به  فصل فوتبال اروپ
منچستریونایتد بازگشت.او در منچستریونایتد به جامی نرسید، ولی 
عملکردی خوب از خود به جا گذاشت و حالا قرار است فصل آینده 

پروژه احیای تیم با تن هاگ را رهبری کند.
 آنتوان گریزمان: گریزمان نتواست روزهای خوب خود در مادرید را 

در بارسلونا تکرار کند و به همین خاطر با قراردادی قرضی به اتلتیکو 
بازگشت تا بتواند در تیم سابق خود از نام از دست رفته خود، دفاع کند.
 جان لوئیجی بوفون:بوفون با خداحافظی دراماتیک از یوونتوس جدا 

شد و برای یک فصل به پاری سن ژرمن پیوست. در فرانسه و در لیگ 
قهرمانان اروپا به یکی از دلایل حذف تیم مقابل منچستریونایتد 
مبدل شد و دست از پا درازتر به تورین بازگشت تا دو سال دیگر را در 
تیم سابق خود سپری کند. بوفون که بازیگری خود را از پارما در سال 
1995 آغاز کرده بود، تابستان پیش به پارما بازگشت تا در سری ب به 

تیم خود کمک کند.
 گرت بیل:او به تاتنهام بازگشت و عملکرد خوبی در یک فصل برای 

تیم انگلیسی انجام داد. او در تاتنهام خود را به دنیا نشان داده بود و 
توانسته بود گران ترین بازیکن دنیا در سال 2013 شود.او پس از هشت 
سال از رئال مادرید جدا شد و به تیم آمریکایی لس آنجلس اف سی 

پیوست.
 وین رونی:رکورددار گلزنی در منچستریونایتد نیز بازگشتی زیبا در 

فوتبال انگلیس رقم زد و دوباره به عضویت باشگاه اورتون درآمد.
  ایبراهیموویچ:سوپر ایبرا وقتی به میان بازگشت، قول قهرمانی به 
 هواداران روسونری داد. او به قولش وفا کرد و سبب شد میان پس از

 11 سال دوباره فاتح اسکودتو شود.
 دیدیه دروگبا: او پس از اینکه دو سال در ترکیه و چین توپ زد، با 

درخواست مورینیو به لیگ برتر بازگشت تا انتقالی احساسی را برای 
هواداران فوتبال رقم زند.

 ماریو گوتزه:در سال 2016 ، گوتزه پس از اینکه دیگر نمی توانست در 

بایرن مونیخ بازی کند، به دورتموند بازگشت تا بتواند خود را ثابت کند.
 ژوزه مورینیو:آقای خاص که در سال 2004 ، سرنوشت باشگاه چلسی 

 را تغییر داد، در سال 2014 به استمفورد بریج بازگشت تا با کمک 
ادن هازارد یک قهرمانی دیگر برای آبی ها بدست آورد.

از بوفون و رونالدو تا بازگشت آقای خاص

  احساسی ترین بازگشت  ها 
به خانه در دنیای فوتبال 

جهان فوتبال

ستارگان ورزش

حمیدرضا عرب   مهاجم باشگاه ژیل 
ویسنته  درتاش است خودش را به جام جهانی 
فوتبال برساند و حتی در ترکیب تیم ملی هم 

بازی کند. 

شنیدیم قراردادت را هم تمدید کردی. ◾
بله، همین طور است. قبل از تمدید صحبت از 
بازگشت من به فوتبال ایران بود اما من دوست 
داشتم در این تیم باقی بمانم. قبل از اینکه دوباره 
تمدید کنم تست های پزشکی  را خوب سپری 

کردم وسپس با باشگاه دوساله قرارداد بستم. 

به آینده ات درتیم ملی امیدواری؟ ◾
به نظر کادر فنی احترام می گذارم و حضور 
در تیم ملی را برای خودم افتخار بزرگی 
می دانم و تاش بیشتری انجام می دهم 
تا برای اردوی بعدی بیشتر درتفکرات 

مربیان تیم ملی قرار بگیرم.

اما نگرانی هایی بابت  ◾
آماده سازی تیم ملی وجود 

دارد.
ــور است  ــ ــ همین ط
اما درهرحال مقابل 

الجزایر محک خوبی 
برای ما رقم خورد. البته 

اگر در اردوی قطر شرایط 

برای انجام دو بازی دیگر مهیا می شد، خیلی 
بهتر بود. اما امیدوارم در اردوی بعدی شرایط 
مطلوب تری به وجود  آید تا با قدرت بیشتر و با 
انجام بازی های تدارکاتی بیشتر، با شرایط بهتر و 

آمادگی بالاتر به جام جهانی برویم.

خط حمله تیم ملی هم بسیار قدرتمند است  ◾
و رقابت سختی پیش روی تو است.

 سه سال با طارمی در پرسپولیس بازی کردم و با 
سردار آزمون هم در تیم ملی نوجوانان و جوانان 
هم بازی بودم؛ به همین دلیل دوستی و رفاقت 
خوبی با سردار و طارمی دارم. امیدوارم رقابت 
خیلی خوبی هم با دیگر مهاجمان تیم ملی 
داشته باشیم. من با تمرین خوب، 
تاش می کنم جزو نفرات اعزامی به 
جام جهانی باشم. فارغ از نام ها 
من امیدوارم درجام جهانی بهترین 
عملکرد را داشته باشیم. کار مقابل 
انگلیس و دیگر قدرت هایی که درگروه ما 

قرار دارند، نشد ندارد. 
ــا همین  ما می توانیم ب
ــل  سرمایه ها مقاب
ــای  ــم هـ ــیـ ــن تـ ــریـ ــتـ ــهـ بـ
جهان نتایج مطلوبی 
ــگیریم و انشاء  ب
الله از گروه صعود 

کنیم.

علیپور در گفت و گو با قدس:

به جام جهانی می رسم
یحیی در آخرین جلسه خود به مدیران 
باشگاه اعام کرده که قصد دارد وحدت 
حنانوف را در این تیم حفظ کند و صفروف 
بازیکن خروجی این تیم خواهد بود.البته در 
این میان شایعاتی مبنی بر حضور قرضی 

حنانوف در تیمی دیگر وجود دارد.
حنانوف درباره وضعیت کنونی خود توضیح 
داد: من برای استراحت به دوشنبه آمده ام و 
در کنار خانواده ام هستم. مدت زیادی بود که 
آن ها را به خاطر فیفادی و مسابقات لیگ 
برتر ایران ندیده بودم اما به زودی به ایران 

بازخواهم گشت.
ــع تاجیک  ــ ــ ــداف ــ ــ م

ــیس در  پرسپول
ــــن  پاسخ به ای

ــرای  ــ ــه ب ــ ــش ک ــرسـ پـ
ــل آینده چه  فصـ

برنامه ای دارد عنوان 
کرد: فصل آینده هم در 

پرسپولیس حضور خواهم 
داشت. خوشحالم که آقای 
گل محمدی به من اعتماد 
کردند و امیدوارم که پاسخ 

اعتمادشان را بدهم.
وی در مورد 

ــه  ــکــ ــ ــن ــ ای
فصل 

گذشته برایش چطور سپری شد، گفت: 
فصل پیش اولین سالی بود که در ایران 
حضور داشتم و این را باید بگویم که مردم 
ایران بسیار میهمان نواز و خونگرم بودند و 

از آن ها بسیار متشکرم. 
از نظر فنی هم اگر بگویم برای خودم چالش 
دشواری بود که در لیگ ایران بازی کنم اما 
خوشحالم که از پس این چالش برآمدم 
ــواداران  و البته باید یک عذرخواهی از هـ

پرسپولیس بکنم.
مدافع تاجیک پرسپولیس درباره عملکرد 
خود گفت: درباره نمایش هایم کادرفنی باید 
نظر بدهند و خودم هیچ چیز دیگری ندارم 
اما فقط دوست دارم این را بگویم که من 
ــرای پرسپولیس کرده ام و  تمام تاشم را ب
فکر می کنم نمایش های خوب هم در سایر 

بازی ها داشتم.
وحدت در پایان وعده جالبی را 
هم داد: ایران را خیلی دوست 
دارم و از بازی در فوتبال ایران 

لذت می برم. 
می خواهم یک قولی به 
ــواداران و آقا یحیی  ــ هـ
ــدهم و  ــریت ب و مدی
بگویم که بهترین 
مدافع ایران خواهم 

شد.

ورزش7

ادعای بزرگ حنانوف

بهترین مدافع ایران خواهم شد!


